
 
 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
08-09 
 
 

    Modul MCh 1.3 – PC V Übungen 
 

09-10    Modul BCh 3.4- Übungen TC I 
 

  

10-11   Neue Methoden der  EPR-
Spektroskopie 
(Mitarbeiterseminar)  
Schiemann 

Mitarbeiterseminar zur 
molekularen physikalischen 
Chemie  
Vöhringer 

Modul MCh 1.4 – QC I Übungen 

11-12   

12-13      
 

13-14   Mitarbeiterseminar zur 
Spektroskopie organischer Filme 
Sokolowski 

 Modul BCh 3.3/4.3 
PC II, Teil 1 – Übung 
13:30-15:00 Uhr 
(nur am 02.02.2018) 
 

14-15 
 
 

Modul BCh 1.3/2.3 – Übungen PC I  Modul MCh WP 8 – 
Vorlesung/Seminar Molekulare 
Dynamik zeitabhängiger 
Phänomene 
Vöhringer, Lindner, Kirchner 
 

15-16    

16-17      

17-18 
 
 

     

18-19      

19-20 
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